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Inox mate AISI - 304
AISI - 316

4619 IM
4619.1 IM

Inox mate AISI - 304
AISI - 316

4618 IM
4618.1 IM

E00994
E00994316

E21810
E41810

ESTABILIZADOR DE BARANDILLA Ø 40 MM
SIN MUESCA
Vidrio 12,76 / 21,52 mm
Acabados: 

SOPORTE SEGURIDAD BARANDILLA
Para tubo Ø 42,4 mm
Acabados: 
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ESTAMOS A TU DISPOSICIÓN 
PARA CUALQUIER CONSULTA

Teléfono: 934 10 36 00 | Fax: 934 10 36 09
vitrum@vitrum.es | pedidos@vitrum.es | www.vitrum.es

10.6 - ESTABILIZADORES 
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